nes ex hac collatione non vnas notarem, operae pretium duxi ex Diplomata-

rio dido illud intcgrum Praefationi inferere , variantibus lcdionibus Ha-
rembcrgicis fubnotatis. Primo autem notandum, quod loco a et oe hic

fempcr e fimplex legatur ; tenor cius efl fequens : In nomine Patris , ct filii,

et Spiritus fandi. ALTFRIDVS ^) Dei gratia fande HILDENSEMENSIS
Ecclefie qualifcunque didus Epilcopus , vniuerfitati fidelium tam prefentium

quam futurorum. Quomodo diuine bonitatis ineftimabilis clementia vlque
quaque noftra perornare dignata eft tempora per finde religionis grata fibi

fiadia ') ,
pcr bone conucrfiitionis Monafleria rcccnter inflruda , noflri cft

ofiicii facerdotalis, toto mentis affedu, omnique deuotionis inftantia, no-
(ire mortalitatis tcmporc vigilantis ") operam dare, vt manu fupremi ") cul-

toris plantata iamque flores parturiens vinca laudabilium profeduum , ac °)

bonorum fruduum cottidiana P) ferre non ccfi^et incrementa "i). Inter alia

itaque diuine feruitutis loca venerabilia nofiris ""^diebus, noflris etiam in ter-

c 3 minis,

k) ALFRIDVS o) et!

1) ftiidia
p) qjiotitlinna

m^ vigilanfei q) loco • tft )

n) fupcrni r) noftris etiaiu diebu».
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minis, Domino audore fundata eft in locoLAMMESPRlNGE «) nuncupato,

ancillarum Chrifti monafterium venerabilc in honore ') Dei omnipotentis,

ac ") B. Mdrie femper Virginis, ad fingulare patrociniuni ^) S. Adriani glo-

rioii martiris y) a ftrenuiffmio Principe Ricdago ^) Comite ac fideliflima

eius coniuge Imhilde *) pia deuotione conftruclum, ac dotis nomine in de-

fponfione Deo ^) dilede virginis Kichirgis *=) vnici pignoris filie iuftis et li-

beris hereditarii iuris pofleffionibus rationabiiiter dotatum ^). Quod cum •=)

lecundum feculi dignitatem regni municipatu fiiuorabiliter extollere , vel

omnimodis emancipatum iuris proprii libertate rationabiliter ^) manumittere

potuiflTent , hoc potius pro remedio animarum fuarum , et pro gloria coele-

ftium bonorum Regum Regis Chrifti Domini et Regine celeflis s) tutiflime

donationi, Ecclefie videlicet Hildesheimenfis **) fideliirime tuitioni, aflTignan-

tes, fidcliter fuum depofitum commendauerunt; itafane, vt in eodem loco

famulantes Domino liberam Epiicopi fui confilio habcant didionem *) , libe-

ram quoque omnium diiponendorum , ficut oportet , facultatem. Et

guaado ^) eadem Lamfpringenfis Ecclefia deuotione voluntaria noftre matris

Eccleiiefada eft fidelis filia, pro vera et perpetuali vtraque ') recognitione